
3. ODDÍL - Poznámky

2. ODDÍL - Údaje o konvertovaném dokumentu

1. ODDÍL - Záznam o konverzi

znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon”)
podle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve 

k datové zprávě
Ověřovací doložka

Zajišťovací prvek:

Počet listů:

Výstup odpovídá vstupu:

Datum:

Jméno a příjmení:

Název organizace:

Pořadové číslo konverze:

Elektronický podpis

25 5400 Clb 5400 vzor č. 1

Datum vyhotovení

NEANO



Evidenční fislo Smlouvy MF 

15-033-0019-03 
Toto číslo uvádéjte pti fakturaci 

Dodatek č. 3 
ke smlouvě o Poskytování datových komunikačních 

služeb pro potřeby resortu MF na období 2014+ 
č. smlouvy 3302/006-2/2014 

uzavřené dne 4. 8. 2015 mezi níže uvedenými stranami 
evidenčnl člsJQ MF: 7005/00112018 

(dále jen "Dodatek") 

Česká republika - Ministerstvo fmancÍ 
se sídlem: Letenská 15, 118 10 Praha I 
IČO : 00006947 
DIČ: CZOOO06947 
Bankovnl spojení: Česká národní banka, pobočka Praha I 
Číslo účtu: 332800110710 
Jejímžjménemjedná: Viktor Janáček, ředitel odboru 59 - Provoz ICT a uživatelská podpora 
ID datové schránky: xzeaauv 
(dále ien "Objednatel") 
a 

Dial Telecom, a.5 
se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Křižíkova 237/36a, 186 00 Praba 8 - Karlin 
28175492 
CZ28175492 
Československá obchodní banka, a.s. 
17530083/0300 

zastoupena: Jiřím Kutílkem, na základě plné mocí ze dne 21.1] .2017 
ID datové schránky: p4vdqdt 
(dále jen "Poskytovatel") 

(Objednatel a Poskytovatel dále společně jako .,Smluvní strany" a každý jednotlivě jako .,Smluvní strana") 

Preambule: 

A. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 4. 8. 2015 Smlouvu o Poskytování datových 
komoníkačních služeb pro potřeby resortu MF na období 2014+, č. smlouvy MF 3302/006-2/2014 
(dále jen "Smlouva"), jejímž předmětem je poskytováni služeb elektronických komunikací (dále 
jen "Služba" a její části dále jen "Části Služby" nebo jednotlivě "Část Sluz"by"). 

B. V průběhu trvání Smlouvy došlo ze strany Objedoatele, ve vztahu ke dvěma Částem Služby 
uvedených v příloze č. 2 Smlouvy, k po7.adavku na ukončení jejich poskytováoL V souladu 
s ustanovením čl. 11.3.2 Smlouvy bylo ru!ení Části Služeb Poskytovateli oznámeno formou 
písemné výpovědi, s tříměsíční výpovědní lhůtou, s datem ukončení poskytování k 31.3.2018. 

c. V souvislosti s výše uvedeným dochází k zúžení předmětu Sm10uvy a odpovfdajícÚllU snfženÍ 
Měsíční ceny za Službu o částku za výše uvedené Části Služby. 



1. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Předmětem tohoto Dodatku je zrněna obsahu přílohy č. 2 Smlouvy, spočívající v odstranění dvou 
z lokalit poskytováni Služeb, a s tim související snížení Měsíční ceny dle Smlouvy. 

2. Smluvní strany se dohodly na zúželÚ předmětu plnělÚ dle Smlouvy o Části Služby defmované 
jako "KIMFIDD_3018, České Budějovice, Vrbenská 2047/8 a K1MFIDD_3094, Most, Stavbařů 
32", v důsledku čehož dochází ke změně obsahu přílohy č. 2 Smlouvy. 

3. SmluvlÚ strany se dohodly, že v důsledku zúžení předmětu plnělÚ dochází ke snížení MěsíčlÚ 
ceny za Služby podle čl. 6 Smlouvy a přílohy Č. 2 Smlouvy o 4.856,- Kč bez DPH. 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčené tímto Dodatkem, se nemění a zůstávají v platnosti. 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že tento Dodatek odpovídá jejich svobodné vůli, což stvrzují 
svými vlastnoručlÚmi podpisy. 

3. Smluvní strany prohlašují, že Sl tento Dodatek přečetly a že byl uzavřen po vzájemném 
projednání. 

4. Dodatek se vyhotovuje ve 2 (dvou) vyhotoveních s platnosti originálu, z nichž každá ze 
Smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

5. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami. 

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy: 

Příloha Č. 1 - SpecifIkace rušené Části Služby 
Příloha Č. 2 - Plná moc pro Jiřího Kutílka ze dne 21. ll. 2017 
Příloha Č. 3 - Kopie Výpovědi 

11 -01- 2018 
V Praze dne: .............. . 

Za Objednatele: 

Česká republi Ministerstvo financi 

Viktor Janáček 
ředitel odboru 59 

Ministerstvo financi 
11810 Praha 1 - Letenská 15 

-185-
rc: 00006947 DIC: CZ00006947 

V Praze dne: .. ~ J.~(~ 

Za Poskytovatele: 

Dial Telecom, a.s 

Jiří Kutíl 
zplnomocněny zástupce 

2 



Pf[loha č I Specifikace ruJtD~ ČlilJti Služby . . 

T"...,., """ " RUIAHIGP5 
."'"' <lOS - -.. T .... ~ 

h """"'" Ca ... bez DPH za Cena bez DPH 
znz.nl sIužb!i _KM ., . ......" in.taIatnh ~ 12x mhlen[ pallUl + 1oA!I1aen[ ~-IOMrlOD IdentffIkjD SEC OoAlpllOll ....... l.,"1 ..... ",""" T+Xdnl, lide 

, ... " II i - penlmetriIW b'rIhItnI _~lIInou ....... 
T je datum 

~ ~ ~ ~ 1 -, pararnetriku pod"" • • ..-
KIMFIDO_3018 Kf.FIOD_lOIB CRe 1"",,"8_ -- 2047/8 25432931 , 

"""" SEC' S<A2 BM PROAKT· , 2428,00 0,00 29'36 T + 120 -K1MFIOO_3094 KIMfIOO_3004 CRe .... s_ro J2 '0'0". , Pro1i S SEC' SLM 8M pROJ\KT- , 2428,00 0,00 29'36 T+ 120 

ANO 



PLNÁ MOC 

Zmomitel: 
Dia. TeJecom, .... 
se sídlem KfWkon. 36a, 186 00 Pn".- KarUJ:I 
IČ: 28175492 
Spolc<!oosI zapsln. v obchodnlm JOj,tfIku _ u M!stského soudu v Pnzo oddll B. 
vlo!!ta 12529 
jCjfInŽjrOOiCnl jedná Zdenek Sivek pl'cdseda pfedstavenstva 
(dáleien zmocnitel) 

tfmto udllvje PLNOU MOC pro zutapov'nl spolebosti Di.1 Telec:om, L I. 

JiHmu KutOkovt a zam!stnanci společnosti Dial Telecom • •.•• 
nar. 17.10.1971 bytem Raisova 719. Frýdlant 464 01 
(dále ion zmocnmee) 

k za'hpoY'-f Spoleboatl ve dd projeddvb( amluv.leb TZhIb' se dkaa(k.y 
SPOIef:DDld • v SOUliDDOSti • obdiodafm vedetl(m. Spo1ebo.Ua JeJÍIII. jmbem 
GzaYÍral smluvní vztahy .t úbz:afky a uDvfral ImluvDI vna"y ve rid 
morketiaaovtch llonostl SpoIelaootl. 

Tato PLNÁ MOC je omezena hodnotou pmam a to tak, že shora specifikovan6 lIkony je 
zmocni!ncc oprivn!n činit v rozsahu, který Společnost uvazuje do u.stky ncplesahujlcl 
Ustku ISO OOO.-Kč bez DPH mlOlčol! v pHpadl perioditk~ho plo&d • v pHpadl 
icdn01ÚD~ho plo&d ve vý!i oepI'<sahuilcl_ 500 OOO.-Kč bez DPH. 

Tato plná moc je plltné • účinn6 do 31.12.2018, neb~li mtocnitelem odvolina pfcd shora 
uvedeným datem. 

Plnou moc ve výJe uvedcMm rozsahu a vki plijfm'm 

VPnzo doe21.11.2017 

?~.I!!~ 
Zdenek Sivek, pIedseda p1'edstavenstva 

Plnou moc ve výle uveden6m rozsahu a vlci pfijlmirn 

VPrazo dne 21.11.2017 

lili Kutilek 



-~ 

KOPIe 

,ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO FINANCÍ 
Letenská 15, 118 10 Praha I 

Poskytovatel: 
Dial Telecom, a.s 
Jiti Kutilek, zplnomocněný zástupce poskytovatele 
Křižíkova 36s/237186 00, Praha 8 - Karlín 

vÝPOVĚĎ 
Části Služeb 

Evidenční číslo MF 

7005/001/2018 

V Praze dne 9.1.2018 
Č.j.: MF-58812018/7001-1 

Smlouvy o poskytování datových komunikačních služeb pro potřeby 
resortu MF na období 2014+ 

evidované pod č. 3302/006-212014 

uzavřené dne 4. 8. 2015 

mezi 
Českou republikou - Ministerstvem financí, se sídlem Letenská 15, 118 10 Praha 1 

a Dial Telecom, a.s., se sídlem Křižíkova 368/237, 18600, Praha 8 - Karlín 
(dále jen "Smlouva") 

V souladu s ustanovením čl. 11.3.2 výše uvedené Smlouvy tímto dnešním dnem 
vypovídáme následující 2 Části Služby: 

1) KIl\1FIDD_3018, České Budějovice, Vrbenská 2047/8, 
2) KlMFIDD _3094, Most, Stavbařů 32. 

s datem ukončení jejich poskytování k 31.3.2018. 

Výpověd' výše uvedených Částí Služby, poskytovaných na základě Smlouvy, 
podáváme v souladu s ustanovením SmlQuvy v odst. 11.3 .2., které zni: 

"Rušení stávající Části Služby bude probíhatformou písemné výpovědi na Část Služby 
nebo skupinu Částí Služby a to prostřednictvím oprávněné osoby Objednatelem k tomuto 
kroku. Tříměsíční výpovědní lhůta, nebo lhůta kratší, pokud se na tom obě smluvní strany 
dohodnou, počíná běžet dnem doručení. Smluvní strany v takovémto případě uzavřou dodatek 
ke Smlouvě, který bude obsahovat minimálně jednoznačný identifikátorly zťUŠené/ých Částí 
Služby a datum ukončení příslušných plněni." 

Viktor 
Janáček 

"">' ..... podopsoIy;_ ... ~ 
Df't",.I'I __ ~'''''''~oI:. 

g_ ........ lrto<. o-a, .... m]7, 
~ .. :.I1!.111101'M~1. 
_nl_~ .. nc\~ .. ~lb 
·_tInloc~ , ... · I\oditol odOOn.. 
... ~ .. '"".......cA·1 .. 121J20 
Oo •• T,,20lI-01.OII'~"'" +01'00' 

Česká republika - Ministerstvo financí 
Viktor Janáček, 
ředitel odboru 59 



MI":J& rstvO financi o I· Leten.U 15 
llS 1 liS-

• DJe: C'ZOOOO69.' IČ: M'-'·.:er"'tv' financl 
-4, 

I' tl Isterstvo n~ ...,!' 1 O Pflbll 1 ~ LettuU 15 
..... ·'85· 

/ Je: 0000611'7 DIC": c:z.o~41 

/ / 
~ 

;, ,8 liJ pn~a . Letenlkt U ,-
IC, ....... , ~cz ....... , 

Min~' ",,' ."""" • 
11& 1 r.h. J. L ... "". II", 

'85 " 
Je: 00 .47 DlC; CZOOOQ6" \ 


3. ODDÍL - Poznámky
2. ODDÍL - Údaje o konvertovaném dokumentu
1. ODDÍL - Záznam o konverzi
znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon”)
podle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve 
k datové zprávě
Ověřovací doložka
Zajišťovací prvek:
Počet listů:
Výstup odpovídá vstupu:
Datum:
Jméno a příjmení:
Název organizace:
Pořadové číslo konverze:
Elektronický podpis
25 5400 Clb 5400 vzor č. 1
Datum vyhotovení
NE
ANO
1
	SignatureField1: 
	poznamka: 
	DateTimeField1: 
	cisloKonverze: 104378761-29889-180125155707
	nazevOrganizace: Ministerstvo financí
	celeJmeno: Keprtová Pavla Ing.
	datumKonverze: 2018-01-25T14:57:04Z
	: 
	pocetListu: 6
	zajisteni: ŽÁDNÝ



